[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 25 »    мая   2022 г. № 718-ПП
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 27.01.2020 № 147-П

«Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов Промышленновского муниципального округа
 на 2019 - 2024 годы»

(в редакции постановления от 13.10.2021 № 1741-П)
Во исполнение  распоряжения Правительства Кемеровской области - Кузбасса  от 30.12.2021 № 780-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 20.12.2019 № 789-р «Об утверждении Программы финансового оздоровления Кемеровской области – Кузбасса на 2019 – 2024 годы» (в редакции распоряжения  Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 30.12.2020 № 870-р), в целях создания условий для результативного управления муниципальными финансами и эффективного            использования             бюджетных средств    и обеспечения сбалансированности бюджета Промышленновского муниципального округа:

1.  Внести в  постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 27.01.2020 № 147-П «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов Промышленновского муниципального округа на 2019 - 2024 годы» (в редакции постановления от 13.10.2021 № 1741-П) следующие изменения:
1.1. План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Промышленновского муниципального округа на 2019 – 2024 годы, прилагаемый к Программе  оздоровления муниципальных финансов Промышленновского муниципального округа на 2019 – 2024 годы изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Настоящее  постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

  3. Контроль  за      исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя  главы  Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубину.

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. И.А. Овсянникова

Тел. 74414
2
постановление от  « 25 » мая 2022 г. № 718-П                                                                                 страница  2